Исп. Ковалева М.В.

89539199965

ТОМСКАЯ РЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

«ФЕДЕРАЦИЯ ШАХМАТ ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ»
634021, г. Томск, ул. Енисейская, д.36 | e-mail: chess_federation70@mail.ru,

http://federationchesstomsk.ru

ПРИКАЗ

05.05.2023 г.         № 09

г. Томск

Об организации и проведении

судейского семинара в рамках

всероссийского шахматного фестиваля

«Интеллектуалы Сибири»,

этапа на Кубок России 2023 года

среди мальчиков и девочек до 9, 11, 13 лет,

юношей и девушек до 15 лет

«Мемориал В.А. Дохленко»

В соответствии с Уставом Томской региональной общественной организации «Федерация

шахмат Томской области»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в календарный план Томской региональной общественной организации

«Федерация шахмат Томской области» на 2023 г. проведение судейского семинара в рамках

всероссийского шахматного фестиваля «Интеллектуалы Сибири», этап на Кубок России

2023 года среди мальчиков и девочек до 9, 11, 13 лет, юношей и девушек до 15 лет

«Мемориал В.А. Дохленко».

2. Организовать и провести судейский семинар с 18 по 21 июня 2023 г. на

территории шахматной гостиной им. В.Я. Дворковича по адресу: Томская область, г. Томск,

ул. Енисейская, д.36

3. Назначить

3.1. Звереву Т.И., председателя судейской квалификационной комиссии ФШТО

ответственной за подготовку и проведение семинара

3.2. Ковалеву М.В., члена Президиума ФШТО ответственной за оплату

вознаграждения лекторов; за оформление финансового отчета по итогам проведения

семинара.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Президент ФШТО

М.Р-о. Рустамов

mailto:chess_federation70@mail.ru